
Darovací smlouva 

uzavřená v souladu s ustanovením §2055 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník 

1. 

Účastníci smlouvy 

Údaje o dárci: 

GESTAMP LOUNY s.r.o. 

Velemyšleves, Průmyslová zóna Triangle 61, 438 Ol Žatec 1 

IČ : 29044189 

DIČ : CZ 29044189 

Číslo účtu: 2104442443/2700 

Zastoupená : Sergio Garcia Susaeta, ředitel společnosti 

(dále jen "dárce") 

a 

Středisko volného času Domeček Chomutov, příspěvková organizace 

Jiráskova 4140, 430 03 Chomutov 

Zastoupeno: ředitelem střediska, Mgr. Milanem Marcem 

KB ev- 107/8357020297 ;owo 
(dále jen "obdarovaný") 

2. 

Předmět smlouvy 

Dárce poskytuje obdarovanému neúčelový peněžní dar 

v hodnotě: 50 000 Kč 

a obdarovaný tento dar přijímá. 

Peněžní prostředky budou poskytnuty ve prospěch bankovního účtu organizace: č. ú. 

107-8357020297/0100 

3. 

Účel daru: 



Dar je určen pro obdarovaného a obdarovaný jej použije k tomuto účelu: 

Nákup materiálu a zajištění ak~í pro zájmové útvary SVČ Domeček Chomutov, příspěvková organizace 

4. 

Závěrečná ustanovení 

Právní vztahy vyplývající z této smlouvy, které nejsou zvlášť touto smlouvou upraveny, se řídí 

p říslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž účastníci smlouvy obdrží po jednom výtisku. 

Při poskytnutí daru účelově neurčeného, smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma 

smluvními stranami. 

P ři poskytnutí daru účelově určeného, smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními 

stranami a účinnosti dnem, kdy se součástí smlouvy stane souhlas zřizovatele. 

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a uzavřely jí ve vzájemné 

shodě. 

V Chomutově dne: 7.1istopadu 2018 

Gestamp Louny s .r.o. 
Průmys lová zóna Triangle 61 

438 01 Velem šleves 
·: 9044189 CD 

za dárce 

~ STŘED[SKO VOlN,HO ťASU 
o DOMECEK CHOMUTOV 

Ef1 EIJ přlspevková organizace ' 
CD & 1· · k '-=__.. ~ras ova4140,Chomutov43003 

• · ..... le!Jfax:474628535, 
\vww.ddmcv.cz reditel@ddmcv.cz, IČO: 71294147 

....... ~ ... &~ 
za obdarovaného 


